El contrato tendrá un tiempo máximo de duración de 5 meses contados a partir de la firma del contrato y 

Acta de Inicio, sin superar el 20 de julio de 2026, con posibilidad de prorrogar por cinco meses un nuevo 

contrato según el desempeño del contratista. Los honorarios mensuales corresponden a cuatro 

millones ciento cincuenta mil pesos M/CTE ($4.150.000). 

La modalidad del contrato es por prestación de servicios. 

XIII. ENVÍO DE PROPUESTAS 

El proponente de debe allegar su documentación al correo electrónico convocatorias@cooperacafe.com, el 
proponente deberá citar en el asunto del mensaje la siguiente referencia: